
Nom Prenom Categorie Ascee Heures Minutes Secondes
PRUD'HON Bertrand VH1 75AC 2 46 45
UGUEN Pascal VH1 29 3 10 10
FUTIN Jacky VH2 39 3 26 0
SCHMITT Gerald SH 67 3 28 23
PRUDHOMMEAUX Olvier SH 08 3 29 24
VANIER Loîc VH1 54 3 34 0
RUFFENACH Patrice VH2 67 3 36 15
FRUMMOLZ Philippe VH1 67 3 37 30
FUTIN Christine VF2 39 3 41 0
BARBIER Fréderic VH1 11 3 43 21
GIRARD Xavier VH1 38 3 58 0
CHANONIER Jonathan SH 08 4 0 0
SIMONET Christophe VH1 33CT 4 1 0
DIDIER Laure SF 54 4 6 0
BOMPARD Michel VH2 43 4 7 30
PODER Henri VH2 29 4 8 21
HERBINIERE Marie-claire VF3 61 4 10 0
VIEBAN Pascal VH1 31 4 15 0
GUILLERM Yves VH2 29 4 21 0
CARRE Cedric SH 08 4 25 0
PAYET Williams VH1 56 4 30 0
QUEULIN Cyrille VH1 33CT 4 35 10
LENFANT Anne VF1 73 4 36 24
MOUILHADE René VH3 43 4 37 0
TIGNOL Olivier VH1 31 4 40 0
LAURENT Michel VH2 38 4 46 0
NICOLLE Serge VH2 87 5 10 0
BRUCKMANN Pascal VH1 67 5 29 0
WEBER Marie-andrée EmmaVF2 67 5 29 0
EISELE Claude VH3 76CT 5 32 0
GARNAUD Morgan SH 50 5 32 0

Nom Prenom Categorie Ascee Heures Minutes Secondes
PRUD'HON Bertrand VH1 75AC 2 46 45
UGUEN Pascal VH1 29 3 10 10
VANIER Loîc VH1 54 3 34 0
FRUMMOLZ Philippe VH1 67 3 37 30
BARBIER Fréderic VH1 11 3 43 21
GIRARD Xavier VH1 38 3 58 0
SIMONET Christophe VH1 33CT 4 1 0
VIEBAN Pascal VH1 31 4 15 0
PAYET Williams VH1 56 4 30 0
QUEULIN Cyrille VH1 33CT 4 35 10
TIGNOL Olivier VH1 31 4 40 0
BRUCKMANN Pascal VH1 67 5 29 0

Classement général

Classement vétéran Homme 1



Nom Prenom Categorie Ascee Heures Minutes Secondes
FUTIN Jacky VH2 39 3 26 0
RUFFENACH Patrice VH2 67 3 36 15
BOMPARD Michel VH2 43 4 7 30
PODER Henri VH2 29 4 8 21
GUILLERM Yves VH2 29 4 21 0
LAURENT Michel VH2 38 4 46 0
NICOLLE Serge VH2 87 5 10 0

Nom Prenom Categorie Ascee Heures Minutes Secondes
MOUILHADE René VH3 43 4 37 0
EISELE Claude VH3 76CT 5 32 0

Nom Prenom Categorie Ascee Heures Minutes Secondes
LENFANT Anne VF1 73 4 36 24

Nom Prenom Categorie Ascee Heures Minutes Secondes
FUTIN Christine VF2 39 3 41 0
WEBER Marie-andrée EmmaVF2 67 5 29 0

Nom Prenom Categorie Ascee Heures Minutes Secondes
HERBINIERE Marie-claire VF3 61 4 10 0

Classement vétéran Femme 1

Classement vétéran Femme 2

Classement vétéran Femme 3

Classement vétéran Homme 2

Classement vétéran Homme 3


